
LINE 

~boost 

Proficorner MOF 
MDF hoekprofiel /MDF profil d'angle / MDF corner profile 

Alleen voor ledstrips 4,8w/m; 7,2w/m en 9,6w/m 
Seulement pour roulleaux led 4,8w/m; 7,2w/m et 9,6w/m 
Only for led reel 4,8w/m ; 7,2w/m and 9,6w/m 

lm 
110401 
110402 

helder/clair /clear 
opaal/opaline/opal 

Proficorner alu 

€ 24,00 
€ 24,00 

Hoekprofiel in geanodiseerd alu / profil d'angle en alu anodisé / corner profile in anodised alu 

lm 
1105 01 
1105 02 

2m 
1105 03 
1105 04 

helder/clair /clear 
opaal/opaline/opal 

helder/clair /clear 
opaal/opaline/opal 

Proficorner 2 

€ 24,00 
€ 24,00 

€48,00 
€48,00 

Geanodiseerd alu met opale afdekking/ Alu anodisé avec cache opaline / Anodised alu with opal cover 

1119 01 2m €33,00 
accessoires/accessoires/ accessori es 
1119 02 eindkap/cache/end cap 

Cable box 

€ 1,20 

Magnetische kabelbox (geen zichtbare schroeven) 
Boîte de cäble magnétique (pas de vis visibles) 
Magnetic cable box (no visible screws) 

120701 
120702 
120703 

alu 
wit/ blanc / white 
zwart/ noir / black 

22 

€ 34,00 
€ 34,00 
€ 34,00 

30 

cable box 

50 

50 

0@luminar 




